1 culpa nostrā C nostra culpa edd. 2 causis] in causis (in exp.) R  
 6 multitudine\* (fuit n) P 7 quod, m. 2 quot CP  
 10 rem] rex A 11 saltem P 13 praecipitio] carent m. 2 corr. M  
 14 consolamur A 15 permetteremur A 17 uitanda MAP edd.  
 20 compellit (i ex ras.) M 24 autem] cau sed del. C 27 nostra,  
 m. 2 nostrā M uiolentum MA imperio (o ras. et corr. ex ū) M  
 29 quid C quis (s ex corr.) C

cupiditate inflammatus uel fastu dominationis elatus desiderat habere consortem? ipsos certe adtendant quondam suos iam nostros socios et fraterna nobis dilectione coniunctos, quem ad modum sua teneant non solum, quae habebant, sed etiam nostra, quae non habebant, quae tamen, si pauperum compau-<sup>5</sup> peres sumus, et nostra sunt et illorum; si autem priuatim, quae nobis sufficiant, possidemus, non sunt illa nostra sed pauperum, quorum procurationem quodam modo gerimus, non proprietatem nobis usurpatione damnabili uindicamus.

36 Quicquid ergo nomine ecclesiarum partis Donati possidebatur,<sup>10</sup> Christiani imperatores legibus religiosis cum ipsis ecclesiis ad catholicam transire iusserunt. cum ergo nobiscum sint plebes earundem ecclesiarum, nobiscum pauperes, qui eisdem possessiunculis aiebantur, ipsi potius foris positi desinant concupiscere aliena, sed intrent in unitatis societatem, ut<sup>15</sup> pariter gubernemus non illa tantum, quae dicunt sua, uerum etiam, quae dicuntur et nostra. scriptum est enim: Omnia uestra, nos autem Christi, Christus autem dei. sub illo capite in uno eius corpore unum simus et de istis talibus rebus faciamus, quod scriptum est in actibus apostolorum:<sup>20</sup> Erat illis anima una et cor unum et nemo dicebat aliquid proprium, sed erant illis omnia communia. amemus, quod cantamus: Ecce quam bonum et quam iucundum habitare fratres in unum, ut sic experiantur

17 I Cor. 3, 22—23    19 Gal. 3, 28; Eph. 1, 22—23; 4, 15; 5  
23; Col. 1, 18    21 Act. 4, 32    23 Ps. 132, 1

1 cupiditati, m. 2 cupiditate M 2 adtendat, m. 1 corr. adtendant M  
4 habeant, m. 1 corr. habebant C 5 habeant, m. 1 corr. habebant C  
compau-pere, m. 2 compau-peres C 8 procurationem (procura ex  
corr. m. 2) A 11 legimus C ecclesiis om. MA (in fine pag.)  
12 sunt P 13 plebes om. Rm plebs, m. 1 corr. plebes M nobis-  
cum om. Rm eisdem possessiunculas (m. 2 possessiunculis) M eius-  
dem possessiunculae C ab eisdem possessiunculis edd. praeter m 16 gu-  
bernemus (s ex corr. m. 2) M non in illa R 17 dicunt A est  
om. A 18 uestra] uestra sunt edd. praeter a sec. Vulg.